
 

V eletrh EQUIP AUTO, který se bude konat v Pa

16. až 20. října 2013, si pro letošní konání zvolil t
 
více byznysový, bohatší doprovodný program a širší služby
 
Dosud žádný mezinárodní veletrh zam
nesoustředil v průběhu 5 dnů na jednom míst
podnikání : 
1800 vystavovatelů ve 4 halách a zejména 
zpříjemnit a usnadnit pobyt v Paříži :

více byznys 
Mělo by být zcela samozřejmé, že veletrh poskytne návšt
úspěšná setkání a obchodní jednání.  Letošní konání veletrhu 
dodavatele náhradních dílů a poprodejní servis. 
pod názvem Trade & Sourcing. 
vystavovatele z Asie. Ve stejném duchu 
výrobky prodejci značkových dílů a sou
A k tomu navíc bude k dispozici 
vystavovateli v klidu diskutovat o poptávce a nabídce.
Každý odborný návštěvník má možnost využít trasy Expert, která bude speciáln
požadavků. Nebude tak ztrácet čas hledáním práv
 

bohatší doprovodný program
Konference na aktuální témata 
automobilové inovaci (ceny budou vystaveny v sekci «
středu veletrhu), pořádání diskuzních Fór u kulatého stolu s hlavním tématem 
nakonec Mezinárodním fórum ur
cílem obeznámit je se zahraničními trhy.

širší služby 
Spojit užitečné s příjemným : to zů
Pořadatelé veletrhu připraví návště
jejich pobyt jak přímo na veletrhu
francouzských železnic, letecké dopravy
hotelech a široká nabídka kulturního programu, zábavy, restaurací, zkrátka být nejenom na veletrhu, 
ale také prožít večerní Paříž. A dobrá zpráva pro obdivovatele a uživatele chytrých telefon
EQUIP AUTO brzy spustí svůj mobilní web.
 
Další informace jsou průběžně zve
 
K dispozici je i česká kancelář ACTIVE COMMUNICATION, tel. 222
info@francouzskeveletrhy.cz 
 

 

 

 

, který se bude konat v Paříži na severním výstavišti Villepinte ve dnech 

, si pro letošní konání zvolil tři hlavní cíle : 

bohatší doprovodný program a širší služby ! 

veletrh zaměřený na poprodejní servis v automobilovém pr
ů na jednom místě tolik příležitostí, jak podpořit a rozší

halách a zejména četné služby, které mají odborným návšt
íjemnit a usnadnit pobyt v Paříži : 

ejmé, že veletrh poskytne návštěvníkům širokou příležitost, jak uskute
šná setkání a obchodní jednání.  Letošní konání veletrhu EQUIP AUTO 2013 se zam

 a poprodejní servis. Veletrh tento obor zdůrazňuje a vytvá
. Představí se zde zejména zahraniční národní úč

. Ve stejném duchu bude vytvořen další zvláštní sektor, kde budou nabízet své 
kových dílů a součástek.  

bude k dispozici zvláštní zóna pro byznys jednání, kde budou moci 
diskutovat o poptávce a nabídce. 

vník má možnost využít trasy Expert, která bude speciálně
. Nebude tak ztrácet čas hledáním právě těch vystavovatelů, kteří ho nejvíce zajímají.

bohatší doprovodný program 
Konference na aktuální témata poprodejního servisu, mezinárodní soutěž o ceny
automobilové inovaci (ceny budou vystaveny v sekci « Tendence a inovace » umíst

ádání diskuzních Fór u kulatého stolu s hlavním tématem «
onec Mezinárodním fórum určené nákupčím, obchodním firmám, dovozcům a distributor

čními trhy. 

to zůstává také jedním z hesel letošního veletrhu EQUIP AUTO
ipraví návštěvníkům řadu služeb, které usnadní jejich příjezd na výstavišt

ímo na veletrhu tak i v samotné Paříži. Jedná se např. o výhodné tarify 
francouzských železnic, letecké dopravy, kyvadlová busová doprava na veletrh, výhodn
hotelech a široká nabídka kulturního programu, zábavy, restaurací, zkrátka být nejenom na veletrhu, 

A dobrá zpráva pro obdivovatele a uživatele chytrých telefon
ůj mobilní web. 

ě zveřejňovány na webu veletrhu : www.equipauto.com

ř ACTIVE COMMUNICATION, tel. 222 518 587, 

 

íži na severním výstavišti Villepinte ve dnech 

ený na poprodejní servis v automobilovém průmyslu 
řit a rozšířit byznys a 

odborným návštěvníkům 

říležitost, jak uskutečnit 
2013 se zaměřuje na 

uje a vytváří novou sekci 
ní národní účasti, a to především  

en další zvláštní sektor, kde budou nabízet své 

zóna pro byznys jednání, kde budou moci nákupčí s 

vník má možnost využít trasy Expert, která bude speciálně vytvořena dle jeho 
í ho nejvíce zajímají. 

ž o ceny Grands Prix v 
» umístěné v samém 
« Jak zvýšit obrat » a 

ím, obchodním firmám, dovozcům a distributorům s 

EQUIP AUTO 2013. 
říjezd na výstaviště i 

. o výhodné tarify 
, kyvadlová busová doprava na veletrh, výhodnější tarify v 

hotelech a široká nabídka kulturního programu, zábavy, restaurací, zkrátka být nejenom na veletrhu, 
A dobrá zpráva pro obdivovatele a uživatele chytrých telefonů – veletrh 

www.equipauto.com 



 

 

 

 

Veletrh EQUIP AUTO 2013 
Mezinárodní veletrh dílů, komponentů a služeb pro všechny typy vozidel 
Od 16. do 20. října 2013, otevřeno od 10h do 19h 
V pátek 18. 10. a v sobotu 19. 10. až do 21 h 
Paříž, severní výstaviště Villepinte 
 

Veletrh EQUIP AUTO 2013, to znamená : 
_1800 vystavovatelů, 75% zahraničních, 50 zastoupených zemí 
Rozdělení veletrhu na sekce : 

_Výbava & Příslušenství  
_Mytí, Dílna 
_Poprodejní servis & Distribuční síť 

_Karoserie-Laky  
_ Pneumatiky, Kola 
_Oprava & údržba  
_Odstranění poruch 
_ Chemie & péče o automobil 


